
Treuchtlingen - Würzburg 

Linie: 
Änderung:

Zeitraum:
Details:

Grund:
Alternative:
Hinweise:

https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

RE 80
Ausfall eines Zuges zwischen Würzburg - Treuchtlingen

13.03.2026 – 14.03.2026
Ausfall des Zuges 57235 (Abfahrt 23:04 Uhr in Würzburg) in der Nacht vom 13.03. - 14.03.26 zwischen Würzburg und 
Treuchtlingen
Baumaßnahme der DB InfraGO 
Spätere Zugverbindung (um 23:49 Uhr) und Schienenersatzverkehr (SEV)
Bitte beachten, dass die Fahrradmitnahme nur begrenzt im SEV möglich ist.
Informationen über die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie in der Stationsdatenbank:
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
Aktuelle Infos erhalten Sie auch über unseren Baustellennewsletter:

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44

https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen
https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank


Würzburg - Treuchtlingen 

RE 80 RE 80 SEV
57235 57347 2235

06.02.-12.12.
Verkehrstage täglich Fr, Sa + S
Fahrplanänderungen am Nacht 13./14.03.26 Nacht 13./14.03.26

0,0 Würzburg Hbf Bahnhofsvorplatz 23.04 [14] 23.49
7,4 Würzburg Süd Bahnhofsvorplatz 23.07 " 23.52

Würzburg Heidingsfeld-Ost Eisenbahnstraße 23.11 " 23.52
31,0 Winterhausen Bahnhofsvorplatz 23.16 " 00.01

Goßmannsdorf Bahnhofsvorplatz 23.19 " 00.04
36,7 Ochsenfurt Bahnhofsvorplatz 23.23 " 00.08
39,9 Marktbreit Bahnhofsvorplatz 23.27 " 00.12
46,1 Uffenheim Bahnhofsvorplatz 23.38 " 00.24

Steinach (bei Rothenburg o.d.Tauber) Bahnhofsvorplatz 23.46 " 00.33
48,0 Steinach (bei Rothenburg o.d.Tauber) Bahnhofsvorplatz 23.47 " 00.34
51,0 Burgbernheim-Wildbad Friedenseichenplatz 23.50 " 00.37
57,1 Oberdachstetten Bahnhofsvorplatz 23.57 " 00.43
60,3 Ansbach Bahnhofsvorplatz 0.09 [14] 00.56

Ansbach Bahnhofsvorplatz [16] 0.10 ... 01:06
Triesdorf Bahnhofsvorplatz "   0.19 ... 01:06
Muhr am See Bahnhofsvorplatz "   0.24 ... 01:06
Gunzenhausen Bahnhofsvorplatz "   0.28 ... 01:06
Gunzenhausen Bahnhofsvorplatz "   0.29 ... 01:06

61,9 Treuchtlingen Bahnhofsvorplatz [16] 0.44 ... 01:14

[14] Fr., Sa, S auch 24.12., 31.12., 15.08. 
[16] W auch 24.12, 31.12., 15.08.

01:00 Halt entfällt
02:00 Schienenersatzverkehr

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de

Kundenservice: +49 821 899825-44


	Deckblatt MA - MH
	Wür_Tre

